
Knap Trail 2024
Trbovlje / 06.01.2024

evaluación detallada
GRAŠIČ Dunja

Dorsal: 243

T`SREDNA

categoría:
T'Sredna od 36 do 55 W

tiempo total: 7:42:26

posición en el recorrido: 125 (de 151)
mejor tiempo del recorrido: 2:35:36
posición en la categoría: 17(de 24)
mejor tiempo en la categoría: 2:49:02

tiempos parciales
control

Podmeja
Sv. Planina
Planinska vas
Cilj

etapa
tiempo
4:25:43
1:53:42
50:32
32:29

posición
categoría

18
17
17
18

retraso
categoría
2:50:32
1:10:29
32:54
19:29

posición
Total
128
125
124
126

stage score

retraso
Total

2:59:10
1:12:38
34:29
21:10

Total
tiempo
4:25:43
6:19:25
7:09:57
7:42:26

posición
categoría

18
17
17
17

retraso
categoría
2:50:32
4:01:01
4:33:55
4:53:24

posición
Total
128
125
125
125

Total score

retraso
Total

2:59:10
4:11:48
4:46:06
5:06:50
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